
GMINA BIAI,A
Bialu, Druga 4b

9a-350 Biala
p""dtft?ili5:id"f6* "

ofeny

L

Firma (nazwa) lub nazwisko
omz aores wyKonawcy

PH.IJ.P..AGROS-
\4 RONS('Y Sp. ,, o.o.
ul ( zsstochu\ska i. l)ti-ll1
Strzelce Wielkie

.,HYDRO-MASZ" Sp. z o. o.,
Sp. komandytowa
Zapole 79/5. 98-275 Brzeinio

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udziglenie zamdwienia publicznego \\' trybie przetargu nieograniczoncgo na
zadanie pn.r ,,Zakup ci4gnika z osprzQtem",

Zanrawiajqcy na podstawie an.86 usl.5 ustawy z dnia 29 slycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Pubficznych (Dz. U. z 2018 r poz. 1986 z p6in. zm.) przekazrie informacje z otwarcia otlrt
w przedmiotowym postgpowaniu.
Ot\\arcie ofert odb_y-lo sig * dniu 15.05.2019 r o godz. l2:15.

L K\\()la.jakq Zama\riiri4c\ lanliczu przeznaczrc nl stinansouaDiL'zunrowienii:

210 000.00 zl brutto.

2. Firmy oraz adres) wvkonawc(iw. ktorz) zlo2)li ofeny w terminie wraz z cenami
i terminami wykonania zamowienia, okresem gwarancji i warunkami platnosci zawartymi
w ofertach.

Biala Druga. dn. 15.05.2019 r.

warunkibrutto
zl

230 000.00 zl

555.0011 do
I I lipcil
l0l9 r.

21

3',l

mresr9cy
do

i I lipca
2019 r.

Termin platnosci
faktun - l0 dni od

dat\'\\pl\wu
prawidlowo

wionei faktu
T€rnin platno3ci

faktury - 30 dniod
daty wp0wu
pfawidlo$,o

\ystawioneilaktu

Ofe rh zlozvli:

Ter in
wykoDanra
zamowienia


